Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018

                                                                        № 512-па

О награждении Почетной грамотой  мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа от 28.03.2018 № 01-15/270, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 11.04.2018 № 3 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, творчество, многолетнее служение делу искусства и в связи с 55-летием образования Муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Энергетик» следующих работников Муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Энергетик»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Траншкину Надежду Владимировну, директора.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Арбузову Татьяну Витальевну, хормейстера;

2) Балышеву Любовь Олеговну, заместителя директора по Дому культуры «Лесник»;

3) Высоких Ольгу Николаевну, заведующую костюмерной;

4) Курбанову Мирасту Шамилевну, секретаря-руководителя;

5) Попову Наталью Алексеевну, хормейстера;

6) Прошина Вячеслава Николаевича, художника;

7) Середину Анастасию Викторовну, ведущего бухгалтера;

8) Смолину Нину Анатольевну, заместителя директора по «Творческим мастерским».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков